Página 2 de 19

Ofício nº 617/2023 – GP/SEC
Sorriso/MT, 07 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor,
SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA
Conselheiro do TCE/MT.

Código UG: 1113752
Assunto: Alegações Finais de Defesa. Processo nº 50.905-1/2023. CONTAS ANUAIS DE
GESTÃO DO EXERCÍCIO DE 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº.
03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-
000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo seu presidente Sr. IAGO MELLA,
brasileiro, solteiro, portador da cédula de RG nº. 24554650 SEJUSP/MT e inscrito no CPF/MF
sob nº. 048.288.801-60, e o EX-PRESIDENTE DESTA CASA DE LEI Sr. LEANDRO
CARLOS DAMIANI, brasileiro, casado, portador da cédula de RG nº. 5042511211 SSP/MT
e inscrito no CPF/MF sob nº. 807.770.310-00, vêm respeitosamente diante da ilustre presença
de Vossa Excelência, ENCAMINHAR, tempestivamente ALEGAÇÕES FINAIS DE DEFESA

acerca dos apontamentos remanescentes do Relatório de Análise de Defesa, Processo nº 50.905-
1/2023- Contas Anuais de Gestão, dos demais intimados, cuja notificação ocorreu por meio do
Edital de Intimação n° 595/SR/2023 divulgado na Edição n° 3216 do Diário Oficial de Contas (DOC)
no dia 24/11/2023, sendo considerada como data de publicação o dia 27/11/2023, vista virtual integral
dos autos concedida em 29/11/2023.

Assim, solicita-se o recebimento, tempestivo, do presente documento,

para que seja autuado e analisado.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO
IAGO MELLA

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Ex-presidente da Câmara de Sorriso